
 

Amministrazione       Area Persone Organizzazione 

    e Sviluppo         
www.unicam.it  Via Gentile III Da Varano 
C.F. 81001910439  62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 404618  

protocollo@pec.unicam.it  claudia.caprodossi@unicam.it  
 

 

 

Oggetto: Procedura selettiva finalizzata alla progressione verticale per n. 1 posto di Categoria EP 

- Area amministrativa-gestionale riservata al personale di ruolo ( Bando prot. 88131 del 18 

dicembre 2023) – APPROVAZIONE ATTI. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO CHE  

- la Commissione esaminatrice ha fatto pervenire i verbali redatti a seguito dell’espletamento della 

prova scritta e della prova orale oltre ai punteggi assegnati per la valutazione dei titoli e del 

curriculum; 

- l’intera procedura si è svolta regolarmente;  

- la procedura è stata bandita precedentemente alla sottoscrizione del nuovo CCNL per il triennio 

2019-2021; 

VISTO 

- il C.C.N.L del 16 ottobre 2008 del Comparto Università relativo al quadriennio 2006-2009 in 

particolare l’art. 80 che disciplina le progressioni verticali nel sistema di classificazione; 

 

RICHIAMATO 

- l’accordo recante “Criteri di accesso Progressioni economiche verticali, procedura selettiva ai 

sensi dell’art. 22, comma 15 D.lgs. 25 maggio 2017 n. 75 e ss.mm.ii.” sottoscritto tra la 

delegazione di parte pubblica e le parti sindacali in data 30 luglio 2020 per il triennio 2020-2022; 

- l’accordo “Criteri di accesso Progressioni economiche verticali, procedura selettiva” sottoscritto 

tra la delegazione di parte pubblica e le parti sindacali in data 30 novembre 2023 con il quale si 

confermano i requisiti di accesso ed i punteggi di valutazione per le progressioni verticali da Cat. 

D a EP e da Cat. C a D di cui agli articoli 1 e 2 dell’accordo sottoscritto in data 30 luglio 2020 e 

che resta in vigore fino alla sottoscrizione del nuovo contratto integrativo CCIL; 

RICHIAMATA 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:claudia.caprodossi@unicam.it


2 

 

- la Disposizione n. 88131 del 18 dicembre 2023 con la quale è stato pubblicato il bando per la 

Procedura selettiva finalizzata alla progressione verticale per n. 1 posto di Categoria EP - Area 

amministrativa-gestionale riservata al personale di ruolo; 

- la Disposizione n. 9230 del 13 febbraio 2023 con la quale è stata disposta la nomina della 

Commissione esaminatrice; 

ACCERTATA  

- la disponibilità finanziaria per la posizione bandita; 

 

D I S P O N E 

- l’approvazione atti della procedura di cui in premessa; 

- di nominare vincitore della procedura selettiva finalizzata alla progressione verticale per n. 1 

posto di Categoria EP - Area amministrativa-gestionale riservata al personale di ruolo da destinare 

all’Area Servizi agli Studenti quale Responsabile di Area con sede di lavoro a Camerino, il 

DOTT. GIAN MARCO QUACQUARINI. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Ing. Andrea Braschi 


		2024-02-22T13:46:58+0100
	IT
	Andrea Braschi




